
 Plán práce ÚS ČZS Ostrava pro rok 2024 

 
15.1. 2024 v 16:00 

• Kontrola zápisu z minulého zasedání 

• Informace týkající se stěhování a chodu kanceláře po stěhování 

• Organizační a různé 

19.2.2024 v 16:00 

• Kontrola zápisu z minulého zasedání 

• Zpráva o plánovaných akcích na rok 2024 

• Informace o organizačním zajištění voleb rady Územního sdružení Ostrava 

• Kontrola stavu účetních závěrek ZO pro rejstříkový soud členských schůzí ve volebním roce  

• Pomoc ZO při zajištění členských schůzí ve volebním roce  

• Organizační a různé 

18.3.2024 v 16:00 

• Kontrola zápisu z minulého zasedání 

• Předložení rozpočtu ÚS ČZS Ostrava na rok 2024 a předložení hospodaření za rok 2023 

• Kontrola zajištění a obsazenosti zájezdu Floria Kroměříž 

• Kontrola stavu předložených Činností ZO za rok 2024 

• Pomoc ZO při zajištění členských schůzí ve volebním roce  

• Organizační a různé 

15.4.2023 v 16:00 

• Kontrola zápisu z minulého zasedání 

• Revize účtů 

• Organizace zájezdu 27.4.2024 Floria Kroměříž 

• Kontrola a zajištění obsazenosti zájezdu na celostátní výstavu vín Flóra Olomouc 

• Kontrola příprav na volby rady Územního sdružení Ostrava 

• Pomoc ZO při zajištění členských schůzí ve volebním roce  

• Organizační zajištění Krajské zahrádkářské výstavy „Život na zahradě“, účast na KKR dle navrženého 

termínu 

• Organizační a různé 

13.5.2024 v 16:00 

• Kontrola zápisu z minulého zasedání 

• Informace a kontrola zajištění voleb Územního sdružení Ostrava 

• Pomoc ZO při zajištění členských schůzí ve volebním roce 

• Organizační zajištění Krajské zahrádkářské výstavy „Život na zahradě“ 

• Kontrola zajištění a obsazenosti zájezdu zahrady Kapias Polsko 

• Organizace zájezdu 18.5.2024 Celostátní výstava vín Flóra Olomouc 

• Organizace brigády spolu se Svazem žen na úklid garáže s aranžovacím materiálem 

• Organizační a různé 

 

 



 

17.6.2024 od 14:00 

• Volební zasedání delegátů ze základních organizací, Územního sdružení od 16:00 

7-8/2024 

• Schůze výboru dle domluvy a potřeby 

• Organizační zajištění Krajské zahrádkářské výstavy „Život na zahradě“ 

• Organizace zájezdů  do Arboreta Makču Pikču Paseka a  Věžky Kroměříž 

9.9.2024 v 16:00 

• Kontrola zápisu z minulého zasedání 

• Kontrola zabezpečení krajské výstavy „Život na zahradě“ v termínu 20.9 – 21.9. 2024 

• Kontrola zajištění a obsazenosti zájezdu Hortikomplex Olomouc 

• Organizační a různé 

14.10.2024 v 16:00 

• Kontrola zápisu z minulého zasedání 

• Informační zhodnocení krajské výstavy „Život na zahradě“ 

• Shromáždění všech účtů z výstavy a příprava na vyúčtování dotací 

• Příprava námětů a podkladů pro školení hospodářů základních organizací, zajištění termínu 

• Organizační a různé 

18.11.2024 

• Revize účtů 

• Kontrola zápisů z minulého zasedání 

• Organizace školení hospodářů základních organizací 

• Organizační a různé 

16.12.2024 

• Kontrola zápisů z minulého zasedání 

• Příprava, projednání a schválení plánu práce na rok 2025 

• Organizační a různé 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Za výbor ÚS ČZS Ostrava  


